O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(35) História da

Filosofia Moderna e Contemporânea, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(35) História da Filosofia Moderna e Contemporânea

Nome Inscrição Nota

Helen Aline dos Santos Manhães 3.493018

Italo Lins Lemos 4.862429

Renan Pavini Pereira da Cunha 7.732203

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Murilo Furtado Coura

Prof. Dr. Jose Beluci Caporalini ________________________________

Prof. Roberto Saraiva Kahlmeyer Mertens ________________________________

07/02/2020 08.43.00 Página 1 de 1